
Dato: Bane: 1 2 1 Start: Start Mappenr.: 1

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 2 1 1 Start: Start Mappenr.: 2

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

*

*

*

*

*

09-11-2021 Indekrolfturnering 1. runde

Poul Sørensen Birthe Poulsen Ole Pedersen Leif Poulsen

*

*

ØBI Krolf 1 Krolfvennerne ØBI Krolf 1 Krolfvennerne

*

*

*

*

*

*

09-11-2021 Indekrolfturnering 1. runde

Erling Madsen Kaj Larsen Anne Marie Madsen Henrik Nørholm

*

*

Dommer: Underskrift:

*

Krolfvennerne ØBI Krolf 1 Krolfvennerne ØBI Krolf 1

*

*

*

*

*

*

Dommer: Underskrift:

*

*



Dato: Bane: 1 2 2 Start: hul 2 Mappenr.: 3

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 2 1 2 Start: hul 2 Mappenr.: 4

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

09-11-2021 Indekrolfturnering 1. runde

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

*

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

09-11-2021 Indekrolfturnering 1. runde

0 0 0 0

*

*

Dommer: Underskrift:

*

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

Dommer: Underskrift:

*

*



Dato: Bane: 1 2 2 Start: hul 4 Mappenr.: 5

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 2 1 2 Start: hul 4 Mappenr.: 6

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

09-11-2021 Indekrolfturnering 1. runde

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

*

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

09-11-2021 Indekrolfturnering 1. runde

0 0 0 0

*

*

Dommer: Underskrift:

*

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

Dommer: Underskrift:

*

*



Dato: Bane: 1 2 2 Start: Hul 6 Mappenr.: 7

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 2 1 2 Start: Hul 6 Mappenr.: 8

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

09-11-2021 Indekrolfturnering 1. runde

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

*

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

09-11-2021 Indekrolfturnering 1. runde

0 0 0 0

*

*

Dommer: Underskrift:

*

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

Dommer: Underskrift:

*

*



Dato: Bane: 1 2 2 Start: Hul 6 Mappenr.: 9

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 2 1 2 Start: Hul 8 Mappenr.: 10

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

09-11-2021 Indekrolfturnering 1. runde

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

*

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

09-11-2021 Indekrolfturnering 1. runde

0 0 0 0

*

*

Dommer: Underskrift:

*

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

Dommer: Underskrift:

*

*



Dato: Bane: 1 2 2 Start: Hul 8 Mappenr.: 11

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 2 1 2 Start: Hul 8 Mappenr.: 12

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

09-11-2021 Indekrolfturnering 1. runde

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

*

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

09-11-2021 Indekrolfturnering 1. runde

0 0 0 0

*

*

Dommer: Underskrift:

*

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

Dommer: Underskrift:

*

*



Dato: Bane: 1 2 2 Start: Hul 10 Mappenr.: 13

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

Dato: Bane: 2 1 2 Start: Hul 10 Mappenr.: 14

Navn:

Klub:

Kugle:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Total:

09-11-2021 Indekrolfturnering 1. runde

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

*

0 0 0 0

*

*

*

0 0 0 0

*

*

Dommer: Underskrift:

09-11-2021 Indekrolfturnering 1. runde

*

0 0 0 0

*

*

*

*

*

*

*

*

*

Dommer: Underskrift:

*

*


